LIMITA CON EL CAMINO A OTRAS FINCAS Y A CALLE PRINCIPAL  LAS GUABAS,SENTAMIENTO
CAMPESINO ONCE (11) DE                             OCTUBRE Y JORGE E. RAMOS.
NO CONSTA DESCRIPCION DE MEDIDAS.

SUPERFICIE INICIAL DE 31 ha 9759 m² 37 dm²
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 10 ha 6586 m² 47 dm² 
VALOR DE B/.111,915.79 (CIENTO ONCE MIL NOVECIENTOS QUINCE BALBOAS CON SETENTA Y NUEVE) 

FECHA DE ADQUISICION
SOL REAL MAINTENANCE S.A., ADQUIRIO ESTA FINCA EL 28 DE MARZO DE 2024. ASIENTO 9.

POSTERIORMENTE   SOL REAL  MAINTENANCE, S.A. CELEBRAN UN CONTRATO DE USUFRUCTO SOBRE UNAS
FINCAS DE SU PRPIEDAD UBICADAS EN EL CORREGIMEINTO DE COCLÉ, DISTRITO DE PENONOMÉ, PROVINCIA

[...]

OBJETO DEL FIDEICOMISO: PARA GARANTIZAR
FACILIDADES CREDITICIAS DEL FIDEICOMISO EN EL SIGUIENTE ASIENTO FICHA FID : 30132809 
INSCRITO AL ASIENTO 12, EL 07/18/2024, EN LA ENTRADA 277161/2024 (0)

PRÉSTAMO GARANTIZADO CON FIDEICOMISO: TIPO DE GARANTIA. MONTO TRES MILLONES VEINTITRÉS
MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO BALBOAS CON VEINTICINCO (B/.3,023,681.25)    DESCRIPCIÓN: DADA EN
FIDEICOMISO ESTA FINCA PARA GARANTIZAR FACILIDADES CREDITICIAS QUE CORRESPONDE A LA  FICHA FID
30132809 QUE CORRESPONDE AL MONTO DE B/.3,023,681.25 DESGLOSADO EN:
PRÉSTAMO  COMERCIAL MONTO: B/. 3, 013,681.25, PLAZO: 6 AÑOS, INTERES:

[...]

Y BENEFICIARIO(S) CANAL BANK S.A.
OBJETO DEL FIDEICOMISO: PARA GARANTIZAR FACILIDADES CREDITICIAS DEL FIDEICOMISO EN EL SIGUIENTE
ASIENTO FICHA FID : 30132809 INSCRITO EL 18/07/2024, EN LA ENTRADA 277161/2024 (0)
PRÉSTAMO GARANTIZADO CON FIDEICOMISO: TIPO DE GARANTIA. MONTO TRES MILLONES VEINTITRÉS
MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO BALBOAS CON VEINTICINCO (B/.3,023,681.25)    DESCRIPCIÓN: DADA EN
FIDEICOMISO ESTA FINCA PARA GARANTIZAR FACILIDADES CREDITICIAS QUE CORRESPONDE A LA  FICHA FID
30132809 QUE CORRESPONDE AL MONTO DE B/.3,023,681.25 DESGLOSADO EN: PRÉSTAMO  COMERCIAL
MONTO: B/. 3, 013,681.25, PLAZO: 6 AÑOS, INTERES:

[...]

(INMUEBLE) PENONOMÉ CÓDIGO DE UBICACIÓN 2503, FOLIO REAL Nº 30396288  UBICADO EN
CORREGIMIENTO COCLÉ, DISTRITO PENONOMÉ, PROVINCIA COCLÉ.
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 10 ha 6586 m² 45 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 10 ha
6586 m² 45 dm².
COLINDANCIAS: NORTE: COLINDA CON RESTO LIBRE DE LA FINCA FOLIO REAL CUARENTA Y CUATRO MIL
SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE (44647), PROPIEDAD DE EL ASENTAMIENTO CAMPESINO 11 DE OCTUBRE. – 
SUR: COLINDA CON TERRENOS OCUPADOS POR JORGE E. RAMOS Y LA FINCA FOLIO REAL VEINTISÉIS MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO (26398), PROPIEDAD DE EL ASENTAMIENTO CAMPESINO 11 DE OCTUBRE. – 
ESTE: COLINDA CON TERRENO NACIONAL OCUPADO POR CARLOS JAÉN – 
OESTE: COLINDA CON SERVIDUMBRE EXISTENTE. -
NÚMERO DE PLANO: 02060342069
EL VALOR DEL TRASPASO ES CIENTO ONCE MIL NOVECIENTOS QUINCE BALBOAS CON SETENTA Y